
ZARZĄDZENIE NR 106/2015
BURMISTRZA STRYKOWA

z dnia 5 października 2015 r.

w sprawie ustalenia maksymalnego wynagrodzenia kierowników i zastępców kierowników jednostek 
organizacyjnych Gminy Stryków

Na podstawie art. 39 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. 2014 r. 
poz. 1202) i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2015 r., poz. 1515) 
zarządza się, co następuje:

§ 1. Ustalam maksymalne miesięczne wynagrodzenie kierowników jednostek budżetowych oraz 
samorządowych zakładów budżetowych Gminy Stryków, będących pracownikami samorządowymi, wraz 
z dodatkiem za wieloletnią pracę oraz dodatkiem funkcyjnym:

1) dla Dyrektora Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Strykowie w kwocie 9.000,00 złotych 
brutto;

2) dla Kierownika Jednostki Robót Publicznych w Strykowie w kwocie 8.000,00 złotych brutto;

3) dla Kierownika Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Strykowie w kwocie 8.000,00 złotych 
brutto.

§ 2. Ustalam maksymalne miesięczne wynagrodzenie zastępców kierowników jednostek budżetowych oraz 
samorządowych zakładów budżetowych Gminy Stryków, będących pracownikami samorządowymi, wraz 
z dodatkiem za wieloletnią pracę oraz dodatkiem funkcyjnym:

1) dla Zastępcy Dyrektora Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Strykowie w kwocie 6.000,00 
złotych brutto;

2) dla Zastępcy Kierownika Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Strykowie w kwocie 6.000,00 
złotych brutto.

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 53/2009 Burmistrza Miasta – Gminy Stryków z dnia 1 czerwca 2009 r. 
w sprawie określenia maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia kierowników i zastępców kierowników 
jednostek organizacyjnych Gminy Stryków, Zarządzenie Nr 67/2012 Burmistrza Miasta – Gminy Stryków z dnia 
10 lipca 2012 r. w sprawie określenia maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia Zastępcy Kierownika Miejsko 
– Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej oraz Zarządzenie Nr 108/2013 Burmistrza Miasta – Gminy Stryków 
z dnia 31 grudnia 2013 r. w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 53/2009 Burmistrza Miasta – Gminy Stryków z dnia 
1 czerwca 2009 r. w sprawie określenia maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia kierowników i zastępców 
kierowników jednostek organizacyjnych Gminy Stryków.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 762F4993-B6BA-4DC3-A92A-1E1C8629AB39. Podpisany Strona 1


		2015-10-05T14:36:23+0000
	Polska
	Andrzej Jankowski; Urząd Miejski w Strykowie
	Podpis organu wydającego akt prawny.




